Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»
Управление образования

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»

гэйэн нютагай засагай
байгууламжын захиргаан

Болбосоролой таЬаг

П Р И К А З
«02» сентября 2022 г. № 214

О мониторинге наполняемости, посещаемости 1,10,11 классов в
общеобразовательных учреждениях, УКП

В связи с плановым мониторингом наполняемости, посещаемости 1,10,11
классов в общеобразовательных учреждениях, УКП, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг наполняемости, посещаемости 1,10,11 классов в
общеобразовательных учреждениях, УКП 15.09.2022-30.09.2022.

2. Назначить ответственных за проведение мониторинга:
МАОУ «СОШ № 1», УКП -  Цыбенова С.Н.
МАОУ «СОШ № 3» -Манзарова М.Б.
МАОУ «Гимназия № 5» имени Л.В.Усыниной -  Цыбенова С.Н.
МАОУ «Лицей № 6» - Манзарова М.Б.
МАОУ СОШ № 11 -  Ларионова В.Н.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений предоставить
необходимую информацию для мониторинга.

4. Ответственным за проведение мониторинга по общеобразовательным
учреждениям подготовить справки по итогам мониторинга до 04.10.2022
года, сводную справку по итогам мониторинга подготовить до
10.09.2022 года (Ларионова В.Н.).

5. Ларионовой В.Н., начальнику отдела общего и дошкольного
образования, довести данный приказ до сведения руководителей
общеобразовательных учреждений, специалистов, осуществляющих
мониторинг.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник

С приказом ознакомлена
Ларионова В.Н.________

Е.В.Киселева

Ларионова Вероника Николаевна
2-44-53

Приложение 1.
к приказу Управления образования

АМО «город Северобайкальск»
От «02» сентября 2022 г. № 214

План-задание мониторинга наполняемости, посещаемости 1,10,11 классов в

общеобразовательных учреждениях, УКП (15-30 сентября 2022 года)

Цель: правильность и своевременность оформления личных дел учащихся, мониторинг

наполняемости 1,10,11 классов, УКП, посещаемость учебных занятий.

Содержание мониторинга:

1. Анализ информации общеобразовательных учреждений, представленных в

Управление образования к отчету 0 0 -1 .

2. Просмотр и анализ документации общеобразовательных организаций (наличие,

заполнение, ведение личных дел обучающихся 1,10,11 классов, УКП).

3. Мониторинг наполняемости, посещаемости 1,10,11 классов, УКП.

4. Собеседование с ответственными за оформление личных дел обучающихся,

посещаемость учебных занятий.